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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISI

VENDIM
Nr.290, Dat€ 24.10.2022

PR

“NJI NDRYSHIM Ni VENDIMIN E KEESHILLIT Ti LARTE TE PROKURORISE,
NR.207, DATE 18.06.2021, “PER PERBIERJEN E KOMISIONEVE TE
PERHERSHEM DHE ANETARKET ZEVENDESUES Tit KESHILLIT TE LARTE TR
PROKURORISE” I NDRYSHUAR?”

Bazuar n€ nenin 149/a, pika 2, t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipéris€, nenin 159, pika 1
dhe pika 2 germa “i”, si dhe nenin 160 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes sé
sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. N& vendimin Nr.207, daté 18.06.2021, t& Késhillit t& Larté t& Prokurorisé i ndryshuar,
béhet ndryshimi si mé& poshté:

- Anétarja e Késhillit t& Larté t& Prokurorisé zonja Arta Mandro zévendéson ish
anétarin e Ké&shillit t&¢ Larté t& Prokurorisé, zotin Sandér Beci, si anétar né
Komisionin e Planifikimit Strategjik, i Administrimit dhe Buxhetit.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg dhe publikohet né& fagen zyrtare web t& Késhillit.
3. U shpall né Tirang, sot mé& 24.10.2022.




